令 和 ５ 年 ９ 月 吉 日

児童・生徒、保護者 様

大阪市立加美南中学校

校 長  阪 井 千 明

「つながる２０２３」開催のご案内と参加について

 初秋の候、皆さま方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあ

げます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 さて、不登校の状態にある児童・生徒への支援の取り組みとしまして、表題に

あります「つながる２０２３」と題した行事を下記の通り開催いたします。

別紙「つながる２０２３」のリーフレットをご覧いただき、児童・生徒、保護

者の皆さまにご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

記

〇日 時  令和５年１０月１日（日）

１３：００～１５：００ 児童・生徒、保護者向け
   [9：30開会式～12：00は、学校の教職員及び教育関係者向けとなっております。]

〇場 所  大阪成蹊大学グローバル館

（最寄り駅 阪急京都線「相川」駅

より３００ｍ）

〇対 象  不登校の状態にある児童・生徒、

およびその保護者

      ＜事前の参加申し込みは必要ありません。＞

〇内 容  個別の進学相談、居場所相談

（各進路先や居場所事業者が個別相談の

ブースを設置します。）

〇参加団体  高等学校、高等専修学校、フリースクール、親の会など

〇参加方法  当日、会場までお越しください。

      ＊お車の乗り入れはできません。

また、近隣への路上駐車はご遠慮ください。

＜「つながる２０２３」についてのご質問などは、

大阪市立加美南中学校 ☏06-6793-0724 までご連絡ください。＞